АДМИНИСТРАЦИЯ ПАУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.07.2014  № 36                                               с. Паутово

О внесении изменений в постановление

Администрации сельсовета от 23.07.2012

№ 26 №  «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности органов

местного самоуправления»

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 396 ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» подпункт «в» пункта 2 части 1 статьи 13 Федерального закона

от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. П.1 постановления изложить в следующей редакции: «Определить

Интернет – сайт www petadm.ru официальным сайтом для размещения

информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Паутовский сельсовет (далее – официальный

сайт), за исключением официальной информации, для обязательного

размещения которой в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее – сеть «Интернет») согласно действующему

законодательству определены иные сайты.

     2. П.2 пп. «б» «Перечень информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования Паутовский сельсовет,

подлежащий размещению в сети «Интернет»» изложить в следующей

редакции: «информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в соответствии с

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

     3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета, разместить на официальном сайте

Администрации Петропавловского района в сети «Интернет».

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                               С.В. Кашлев